
Број на 
апликација 

Просек 
30 

Прв 
пат – 
10, 
втор 
пат - 
5, 
трет 
пат - 0 

Учество во 
активности 
на 
факултетот 
-10 

Еразмус + 
активности 
на УГД - 10 

Странски 
јазик - 
10 

Интервју 
-30 

ВКУПНО 

ПРИФАТЕНИ КАНДИДАТИ 

202503/25 26,601 10 10 10 10 30 96,601 

202503/47 26.199 10 10 10 10 30 96,199 

202503/40 25,317 10 10 10 10 30 95,317 

202503/36 29,76 10 10 5 10 30 94,76 

202503/37 28,56 10 5 10 10 30 93,56 

202503/22 22,758 10 10 10 10 30 92,758 

202503/21 25,551 10 10 5 10 30 90,551 

202503/35 27,963 10 10 0 10 30 87,963 

202503/33 27,750 10 10 0 10 30 87,75 

202503/32 24,999 10 10 0 10 30 84,999 

202503/38 26,478 10 5 0 10 30 81,478 

202503/40 22,815 10 0 0 10 30 72,815 

202503/26 21,750 10 0 0 10 30 71,75 

202503/24 20,4 10 5 0 5 30 70,4 

ОДБИЕНИ КАНДИДАТИ 

202503/14  
НЕ СЕ ЈАВИЛЕ НА ИНТЕРВЈУ 202503/44 

202503/45 

 

 


